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Vernr Datum Beskrivning Debet Kredit Saldo

1930 Företagskonto

Ingående balans:

Ingående saldo:

15 108,00

15 108,00

1 2024-01-02 Bankkostnader (Företagspaket 1 375,00 13 733,00

2 2024-01-08 Medlemsavgift Bankgiro 100,00 13 833,00

3 2024-01-29 Medlemsavgift Bankgiro 100,00 13 933,00

4 2024-02-23 Medlemsavgift Bankgiro 100,00 14 033,00

5 2024-02-23 Överföring från affärskonto till pleo 2 000,00 12 033,00

6 2024-03-19 Medlemsavgift Swish Medlem 126- 300,00 12 333,00

7 2024-03-19 Medlemsavgift Swish Medlem 26, 200,00 12 533,00

8 2024-03-19 Medlemsavgift Justering från 100,00 12 633,00

9 2024-04-04 Medlemsavgift 100,00 12 633,00

9 2024-04-04 Medlemsavgift 100,00 12 733,00

10 2024-04-07 Medlemsavgift 100,00 12 733,00

10 2024-04-07 Medlemsavgift 100,00 12 833,00

11 2024-04-26 Medlemsavgift 100,00 12 833,00

11 2024-04-26 Medlemsavgift 100,00 12 933,00

12 2024-04-29 Medlemsavgift 200,00 12 933,00

12 2024-04-29 Medlemsavgift 200,00 13 133,00

13 2024-05-07 Medlemsavgift 300,00 13 133,00

13 2024-05-07 Medlemsavgift 300,00 13 433,00

14 2024-05-15 Medlemsavgift 100,00 13 433,00

14 2024-05-15 Medlemsavgift 100,00 13 533,00

15 2024-05-15 Medlemsavgift 100,00 13 533,00

15 2024-05-15 Medlemsavgift 100,00 13 633,00

16 2024-08-01 Gåva 2 000,00 15 633,00

17 2024-08-12 Medlemsavgift 700,00 15 633,00

17 2024-08-12 Medlemsavgift 700,00 16 333,00

18 2024-09-04 Medlemsavgift 100,00 16 333,00

18 2024-09-04 Medlemsavgift 100,00 16 433,00

19 2024-09-10 Medlemsavgift 400,00 16 433,00

19 2024-09-10 Medlemsavgift 400,00 16 833,00

20 2024-10-01 Medlemsavgift 300,00 16 833,00

20 2024-10-01 Medlemsavgift 300,00 17 133,00

21 2024-10-02 Medlemsavgift 600,00 17 133,00

21 2024-10-02 Medlemsavgift 600,00 17 733,00

22 2024-10-04 Medlemsavgift 100,00 17 733,00

22 2024-10-04 Medlemsavgift 100,00 17 833,00

23 2024-10-09 Medlemsavgift 100,00 17 833,00

23 2024-10-09 Medlemsavgift 100,00 17 933,00

24 2024-10-14 Medlemsavgift 1 300,00 17 933,00

24 2024-10-14 Medlemsavgift 1 300,00 19 233,00

25 2024-10-25 Medlemsavgift 100,00 19 233,00

25 2024-10-25 Medlemsavgift 100,00 19 333,00

26 2024-11-01 Medlemsavgift 100,00 19 333,00

26 2024-11-01 Medlemsavgift 100,00 19 433,00

27 2024-11-21 Överföring från affärskonto till pleo 5 000,00 14 433,00

28 2024-11-21 Inköp av klistermärken 1 543,00 12 890,00

29 2024-12-02 Medlemsavgift 2 600,00 12 890,00

29 2024-12-02 Medlemsavgift 2 600,00 15 490,00

30 2024-12-27 Eget utlägg SS objekthosting 5 019,00 15 490,00

30 2024-12-27 Eget utlägg SS objekthosting 5 019,00 10 471,00

31 2024-12-27 Bankkostnader 1 490,00 10 471,00
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Omslutning:
Utgående saldo:

10 300,00 14 937,00

10 471,00

1931 Provisoriskt konto

Ingående balans:

Ingående saldo:

0,00

0,00

16 2024-08-01 Gåva 2 000,00 0,00

18 2024-09-04 Medlemsavgift 100,00 0,00

30 2024-12-27 Eget utlägg SS objekthosting 5 019,00 0,00

30 2024-12-27 Eget utlägg SS objekthosting 5 019,00 5 019,00

35 2024-12-28 Scaleway verifieringsbetalning 10,00 5 019,00

37 2024-12-31 Samuels kostnader för 5 019,00 0,00

Omslutning:
Utgående saldo:

5 019,00 5 019,00

0,00

1932 Pleo wallet

Ingående balans:

Ingående saldo:

0,00

0,00

5 2024-02-23 Överföring från affärskonto till pleo 2 000,00 2 000,00

27 2024-11-21 Överföring från affärskonto till pleo 5 000,00 7 000,00

32 2024-03-12 Paypalbetalning för domäner till 1 400,14 5 599,86

33 2024-03-18 Mailbox.org (påfyllning av kredit) 35,32 5 564,54

34 2024-05-07 Mailbox.org (påfyllning av kredit) 364,85 5 199,69

35 2024-12-28 Scaleway verifieringsbetalning 10,00 5 199,69

35 2024-12-28 Scaleway verifieringsbetalning 11,85 5 187,84

36 2024-12-31 Scaleway återbetalning 10,00 5 187,84

36 2024-12-31 Scaleway återbetalning 11,50 5 199,34

Omslutning:
Utgående saldo:

7 011,50 1 812,16

5 199,34

3010 Medlemsavgifter

Ingående balans:

Ingående saldo:

0,00

0,00

2 2024-01-08 Medlemsavgift Bankgiro 100,00 -100,00

3 2024-01-29 Medlemsavgift Bankgiro 100,00 -200,00

4 2024-02-23 Medlemsavgift Bankgiro 100,00 -300,00

6 2024-03-19 Medlemsavgift Swish Medlem 126- 300,00 -600,00

7 2024-03-19 Medlemsavgift Swish Medlem 26, 200,00 -800,00

8 2024-03-19 Medlemsavgift Justering från 100,00 -900,00

9 2024-04-04 Medlemsavgift 100,00 -900,00

9 2024-04-04 Medlemsavgift 100,00 -1 000,00

10 2024-04-07 Medlemsavgift 100,00 -1 000,00

10 2024-04-07 Medlemsavgift 100,00 -1 100,00

11 2024-04-26 Medlemsavgift 100,00 -1 100,00

11 2024-04-26 Medlemsavgift 100,00 -1 200,00

12 2024-04-29 Medlemsavgift 200,00 -1 200,00

12 2024-04-29 Medlemsavgift 200,00 -1 400,00

13 2024-05-07 Medlemsavgift 300,00 -1 400,00

13 2024-05-07 Medlemsavgift 300,00 -1 700,00

14 2024-05-15 Medlemsavgift 100,00 -1 700,00

14 2024-05-15 Medlemsavgift 100,00 -1 800,00

15 2024-05-15 Medlemsavgift 100,00 -1 800,00
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15 2024-05-15 Medlemsavgift 100,00 -1 900,00

17 2024-08-12 Medlemsavgift 700,00 -1 900,00

17 2024-08-12 Medlemsavgift 700,00 -2 600,00

18 2024-09-04 Medlemsavgift 100,00 -2 600,00

18 2024-09-04 Medlemsavgift 100,00 -2 600,00

18 2024-09-04 Medlemsavgift 100,00 -2 700,00

19 2024-09-10 Medlemsavgift 400,00 -2 700,00

19 2024-09-10 Medlemsavgift 400,00 -3 100,00

20 2024-10-01 Medlemsavgift 300,00 -3 100,00

20 2024-10-01 Medlemsavgift 300,00 -3 400,00

21 2024-10-02 Medlemsavgift 600,00 -3 400,00

21 2024-10-02 Medlemsavgift 600,00 -4 000,00

22 2024-10-04 Medlemsavgift 100,00 -4 000,00

22 2024-10-04 Medlemsavgift 100,00 -4 100,00

23 2024-10-09 Medlemsavgift 100,00 -4 100,00

23 2024-10-09 Medlemsavgift 100,00 -4 200,00

24 2024-10-14 Medlemsavgift 1 300,00 -4 200,00

24 2024-10-14 Medlemsavgift 1 300,00 -5 500,00

25 2024-10-25 Medlemsavgift 100,00 -5 500,00

25 2024-10-25 Medlemsavgift 100,00 -5 600,00

26 2024-11-01 Medlemsavgift 100,00 -5 600,00

26 2024-11-01 Medlemsavgift 100,00 -5 700,00

29 2024-12-02 Medlemsavgift 2 600,00 -5 700,00

29 2024-12-02 Medlemsavgift 2 600,00 -8 300,00

Omslutning:
Utgående saldo:

0,00 8 300,00

-8 300,00

3993 Erhållna donationer och gåvor

Ingående balans:

Ingående saldo:

0,00

0,00

16 2024-08-01 Gåva 2 000,00 -2 000,00

Omslutning:
Utgående saldo:

2 000,00

-2 000,00

6150 Trycksaker

Ingående balans:

Ingående saldo:

0,00

0,00

28 2024-11-21 Inköp av klistermärken 1 543,00 1 543,00

Omslutning:
Utgående saldo:

1 543,00

1 543,00

6230 Datakommunikation

Ingående balans:

Ingående saldo:

0,00

0,00

32 2024-03-12 Paypalbetalning för domäner till 1 400,14 1 400,14

33 2024-03-18 Mailbox.org (påfyllning av kredit) 35,32 1 435,46

34 2024-05-07 Mailbox.org (påfyllning av kredit) 364,85 1 800,31

35 2024-12-28 Scaleway verifieringsbetalning 10,00 1 800,31

35 2024-12-28 Scaleway verifieringsbetalning 11,85 1 812,16

36 2024-12-31 Scaleway återbetalning 10,00 1 812,16

36 2024-12-31 Scaleway återbetalning 11,50 1 800,66

37 2024-12-31 Samuels kostnader för 5 019,00 6 819,66
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Omslutning:
Utgående saldo:

6 831,16 11,50

6 819,66

6570 Bankkostnader

Ingående balans:

Ingående saldo:

0,00

0,00

1 2024-01-02 Bankkostnader (Företagspaket 1 375,00 1 375,00

31 2024-12-27 Bankkostnader 1 490,00 1 375,00

Omslutning:
Utgående saldo:

1 375,00 0,00

1 375,00


